



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 16.03.2016r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę **materiałów jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych jednorazowego użytku, środków dezynfekcyjnych, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych – znak 14/med/2016** ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 03.03.2016r pod numerem 47594 – 2016

Pytanie 1 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 2:

1. Prosimy o dopuszczenie zaferowania cewnika folei wykonanego z przezroczystego silikonu z dołączoną w oryginalnym opakowaniu strzykawką wypełnioną 10% roztworem gliceryny dającym gwarancję, iż balon w wyżej wymienionym cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego utrzymania, przeznaczonego do bezpiecznego stosowania do 6 tygodni.
2. Prosimy o dopuszczenie zaferowania.

Odpowiedz

od 1 i 2) Zamawiający dopuszcza w/w cewnik pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ – **cewnik posiada powłokę antybakteryjną lub jest z materiału antybakteryjnego.**

Pytanie 2 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 12:

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem „opakowanie typu Tyvek” Zamawiający rozumie opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 3 dotyczące części I – materiały jednorazowego użytku – Zadanie 25:

Prosimy o sprecyzowanie czy igły do znieczuleń mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002